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Bielsko-Biała, 17 marca 2016r. 

DZP-3411/01/16
Do Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie zamówienia publicznego
___________________________________
Uprzejmie informuję, iż w związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na dostawę autobusów niskopodłogowych dla potrzeb Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Wykonawcy zwrócili się 
z następującymi zapytaniami, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

„W załączniku nr 02b do SIWZ pkt 3. Układ napędowy Zamawiający napisał: „(…) a) moc silnika – 
min. 210 kW, b) moment obrotowy – min. 1100 Nm, c) pojemność silnika – w zakresie od 6,5 do 9 dm3”.
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego silnika o mocy min. 204 kW, momencie obrotowym min 1080 Nm o pojemności silnika w zakresie od 6,5 do 9 dm3”.
Odpowiedź 1. 
Zamawiający dopuszcza silnik o mocy min. 204 kW oraz momencie obrotowym min. 1080 Nm dla autobusów opisanych w Załączniku Nr 2b do SIWZ. 
Pytanie 2.

„Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie następującej kwestii SIWZ opisanej w Załącznikach 2a, 2b, 2c Wymagania jakie mają spełniać autobusy, pkt 10.4 Urządzenia pokładowe w autobusach, ppkt „i” Wyposażenie pojazdów dla potrzeb udzielania priorytetu. 
W wielu miastach w Polsce i na świecie stosuje się priorytet lokalny działający pomiędzy pojazdami transportu publicznego (tramwaje, autobusy, itd.) a sterownikami sygnalizacji świetlnej. Polega on na wysyłaniu telegramów radiowych (z użyciem radia krótkiego zasięgu) z autobusu do odbiornika zainstalowanego 
w sterowniku sygnalizacji świetlnej. Jest to rozwiązanie szeroko stosowane ze względu na możliwość udzielenie priorytetu dla pojazdów transportu publicznego nawet w przypadku awarii połączenia sterowników sygnalizacji świetlnej z serwerem centralnym. 
Czy w związku z tym Zamawiający wprowadzi dodatkowe wymagania dotyczące wyposażenia pojazdów na potrzeby udzielania priorytetu jak poniżej?
„Pojazdy muszą być wyposażone w radiowe nadajniki krótkiego zasięgu procujące z częstotliwością od 430 do 490 MHz i zasięgiem do 500m w standardzie VDV R09.16 do wysyłania telegramów do sterowników sygnalizacji świetlnej. System musi umożliwiać dowolną konfigurację pozycji, z których będą wysyłane dowolnie skonfigurowane telegramy w standardzie VDV R09.16”.

Powyższy zapis pozwoli naszym zdaniem na dużą elastyczność w konfiguracji jak i późniejszej kalibracji systemu priorytetu dla pojazdów transportu publicznego”. 

Odpowiedź 2. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowych wymagań dotyczących wyposażenia pojazdów na potrzeby udzielenia priorytetu, w formie proponowanej przez Wykonawcę. 
Z poważaniem 
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